Коллегия управления образования и молодёжи
Администрации города Алушты

Республики Крым

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2022 года №1

о выдвижении кандидатуры
учителя МОУ «Малореченская школа»
города Алушты Черномордовой М.А.
для участия в конкурсе на присуждение
премий лучшим учителям за достижения
в педагогической деятельности в 2022 году

В соответствии с результатами муниципального этапа конкурса на присуждение
премий лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности в 2022 году,
коллегия управления образования и молодёжи решила:

1. Выдвинуть кандидатуру ЧЕРНОМОРДОВОЙ Марии Александровны, учителя химии
МОУ «Малореченская школа» города Алушты для участия в конкурсе на присуждение
премий лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности в 2022 году.

Председатель коллегии 6^7 Г.В. Перепелица

Секретарь коллегии В.С. Воронова

aqua''
отчество в родительном падеже)

учителя ХС( сЛббМ'-____________________________
(наименование учебного предмета согласно записи в трудовой книжке)

(полное наименование образовательной организаци

заявление.

(фамилия, имя, отчество)

даю согласие на участие в конкурсе на присуждение премий лучшим учителям за
достижения в педагогической деятельности в 2году.

(подпись) У> 0/^/7^

Муниципальное образование городской округ Алушта

Итоговый протокол конкурса на присуждение премий лучшим учителям за достижения в
педагогической деятельности в 2022 году

Дата проведения: 22.04.2022г.
Количество участников: 2

№
п/п

ФИО участников конкурса Сумма
баллов

Место

1 Черномордова Мария Александровна 35 1
2 Михеева Наталья Викторовна 28 2

Председатель
Петрова Татьяна
Тимофеевна

Члены жюри
Купрейчук Яна Вадимовна

- директор МБУ «Центр
информационно-методического
сопровождения образовательных
организаций» города Алушты

- главный специалист отдела
дополнительного образования,
воспитательной работы и семейных
форм управления образования и
молодёжи администрации города

Чевела Оксана
Анатольевна

Скрипникова Мария
Николаевна
Реутова Татьяна Ивановна

Луст Алёна
Александровна
Липкан Татьяна
Николаевна

Алушты.
- начальник информационно
методического отдела МБУ «Центр
информационно-методического
сопровождения образовательных
организаций» города Алушты
- директор МОУ «Школа №2»
города Алушты
- заместитель директора МОУ
«Школа-коллегиум» города
Алушты.
- директор МОУ «Партенитская
школа» города Алушты
- заместитель директора МОУ
«Изобильненская школа им. Э. У.
Чалбаша» города Алушты

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

«^7» г.

(фамилия, имя, отчество полностью) (у'
______ __________________________серия ________
(вид документа, удостоверяющий личность)

р 9 с 9
выдан 4^/7иос/ Сау ‘Uc&cw , Л?/</

(/ ' ' (кем и когда) (V

проживающий (ая) по адресу / К/. <

настоящим даю своё согласие Министерству образования, науки и молодежи

Республики Крым, Государственному бюджетному образовательному учреждению

дополнительного профессионального образования Республики Крым «Крымский

республиканский институт постдипломного педагогического образования» (далее -

оператор) на обработку (включая получение от меня и/или от любых третьих лиц с

учётом требований действующего законодательства Российской Федерации) моих

персональных данных и подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую в

соответствии со своей волей и в своих интересах.

Согласие даётся мною в целях представления документов в конкурсную

комиссию по отбору претендентов на присуждение премий лучшим учителям за

достижения в педагогической деятельности в 2021 году (далее - конкурс) для

обеспечения моего участия региональном этапе конкурса и проводимых в рамках

него мероприятий, и распространяется на следующую информацию: мои фамилия,

имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, образование, профессия и любая

иная информация, относящаяся к моей личности, доступная либо известная в любой

конкретный момент времени оператору (далее - персональные данные),

предусмотренная Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных».

Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в

отношении моих персональных данных, которые необходимы или желаемы для

достижения указанных выше целей, включая - без ограничения - сбор,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),

использование, распространение (в том числе передача) персональных данных, а

также осуществление любых иных действий с моими персональными данными с

учётом требований действующего законодательства Российской Федерации.

Обработка персональных данных осуществляется оператором с применением

следующих основных способов (но не ограничиваясь ими): хранение, запись на

электронные носители и их хранение, составление перечней.

Настоящим я признаю и подтверждаю, что в случае необходимости

предоставления персональных данных для достижения указанных выше целей

третьим лицам (в том числе, но не ограничиваясь, операторам и т. д.), а равно как

при привлечении третьих лиц к оказанию услуг в моих интересах оператор вправе в

необходимом объёме раскрывать для совершения вышеуказанных действий

информацию обо мне лично (включая мои персональные данные) таким третьим

лицам, а также предоставлять таким лицам соответствующие документы,

содержащие такую информацию (копия паспорта, копия трудовой книжки).

М.В. Багров

Черномордова
Мары Олександргвна

заюнчила у 2001 poui Таврптськмй нашональний
ушверситет 1меш B.I. Вернадського i отримала
повну вишу освпу за спешалыястю "Х!м1я" та
здобула квал!ф1кашю xiMixa, викладача xiMiif.

Ректор

29 червня 2001 р.

ПРО ТРУДОВ1 КНИЖКИ ПРАЦ1ВНИК1В

Постанова Кабшету №шстрш УкраТни
вад 27.04. 93 № 301

(Виписка)

1. ...Трудов! книжки рашше встановленого
зразка обм!ну не пщлягають.

2. При влаштуванш на роботу прашвники
зобов язан! подавати трудову книжку,
оформлену в установленому порядку.

Без трудово! книжки приймаються на роботу
т!льки т! особи, як! працевлаштовуються
вперше.
3. Трудов! книжки збер!гаються на пщприем-

ствах, в установах ! оргашзашях як документа
суворо! звпност!, а при звитьненн! пращвника
трудова книжка видаеться йому п!д розписку в
журнал! обл!ку.

4. В!дпов!дальн!сть за оргашзащю ведения,
обл!ку, зберйання i видачу трудових книжок
покладаеться на кер!вника шдприемства, уста
нови, органтзаци.

За порушення встановленого порядку веден
ия, обл!ку, зберйання i видам! трудових книжок
посадов! особи несуть дисцишпнарну, а в
передбачених законом випадках шшу
вщпов!дальн!сть.

32

СВЕДЕНИЯ О РАБОТЕ
§ Дата Сведения о приеме на работу,
S
с л

ЧИСЛО месяц год
и об увольнении (с указанием на статью,

1 2 3

/ erи, .4/Лаг....

J/etM II

fa L llie/i f X^<4
л.

SUeeM/lc ыеа/еел

' £l/Li'd (I

M ee7 7?7l

" ■ -
Л? 04 . w <A77.

eeeet ее eeAre^e^.

переводах на другую работу причин и со ссылкой пункт закона)
На основании чего внесена запись (документ, его дата и номер)

4

........
а. Л&лб.

7.777^ ее а ал

<2' А

Аме АлТеМ
/

iL'-. <?</с<- ее еее ееее ее, Ж/гь" if/W

1 /ег<Ме

... Ме.м. ее ее-.

■
■ .жмч ■ ■' Me и 7£££/?.

ее Мем ее ^АееееАл г-ее

(е.е/^се ее е/еРесееМ^ еи/^.м. 4 л q
34 35

СВЕДЕНИЯ О РАБОТЕДата Сведения о приеме на работу, и об увольнении (с указанием на статью, переводах на другую работу причин и со ССЫЛКОЙ пункт закона)
На основании чего внесена запись (документ, его дата и номер)ЧИСЛО месяц ГОД

1 2 3 4

_______ ______________

<М. KX^-c-Ci / aS t/ __
/9

^с<Л Cf&K'CMS' /fa-F- ry&tr-i.-i - .. ..

S ..{S^fst C-'^< /1X2 -~ -------

v л f <7 <7 / »
C2lJ/^2--t^-<-X' ‘S C/~t- /ZX-' ,.^.^2.______

/ZxC*/t &?*&' <7^txx/n , _________ pe.ic<^.7^' s't&L—
V " С/

СВЕДЕНИЯ О РАБОТЕ
s
i я
g

Дата Сведения о приеме на работу, и об увольнении (с указанием на статью,ЧИСЛО месяц ГОД

1 2 3

&>ЛО $С> QSr-e^

fa*,

38
/г «г,

переводах на другую работу причин и со ссылкойпункт закона) На основании чего внесена запись (документ, его дата и номер)
4

ZZZz^-4i^

S') .

-

.

4 itVWV'E "М4Л ’̂Ч-.>,

ii of о' ' ' ” \'\ ‘4 л-,a i-

jf //
// S у

........ У7ГТ X*

St